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دغدغه والدین دانش آموزان همچنان باقیست  

بازار سیاه و طاقچه بالای
 سرویس مدارس در بندرعباس 

   فرماندار بندرعباس گفت: تلاش می کنیم تا حد امکان کمبود ســرویس مدارس را 
برطرف کنیم واز رانندگانی که تمایل به جابجایی دانش آموزان دارند، دعوت می کنیم 

در شرکت های سرویس های مدارس ثبت نام کنند تا از بسته های تشویقی نیز بتوانند 
بهره مندشوند.

بسته های تشویقی فرمانداری بندرعباس برای سرویس مدارس
2

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

 ضرورت شناسایي 
و اولویت بندي آسیب هاي 

اجتماعي

بازنگری در گردشگری 
و سوق به سوی 

سرمایه گذاری سبز

تیر برق کج شده 
منتظر اقدام مسئولان

4

3

یادداشت 

یادداشت 

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای آخوندزاده

برادر ارجمند و گرامی
 جناب  آقای جعفر احسانی مهر

 مدیریت افتخار بزرگی است که پروردگار متعال 
آن را  بر عهده ی کســانی قرار داده که باعمل 
خالصانه ی خویش در مسیرخشنودی و رضایت 
مردم گام برمی دارند. بدین وسیله به نمایندگی 
از جامعه اقتصادی استان هرمزگان بر خود واجب 
می دانیم از زحمات  بی دریغ  مساعی ارزشمند 
و اهتمام ویژه جنابعالی و تعامل بی نظیر شما با 
بخش خصوصی درطول مدت خدمتتان در اداره کل امور مالیاتی هرمزگان، تشــکر و 
قدردانی نموده و توفیق روز افزون شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت 
می نماییم.  امید است در پرتو عنایات حضرت حق در عرصه های مدیریتی  و همچنین 

در کلیه شئونات زندگی موفق و موید باشید.

بدین وســیله انتصاب بجا و شایسته حضرتعالی به 
عنوان مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان که بیانگر 
تعهد ،کارآمدی ،لیاقت و شایستگی  های بر جسته 
شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن 
اسلامی است را صمیمانه تبریک عرض می نماییم.

بدیهی اســت مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با 
و گرانقدر حضرتعالی، موجبات  برجســته  تجارب 

ارتقاء آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. بدین وسیله به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان 
هرمزگان ضمن تبریک مجدد این انتصاب از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیقات همه 
خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسالت داریم  و برای حضرتعالی در 
پست جدید مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط  و مملو از توکل الهی  تمنا دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

مدیرکل سابق امور مالیاتی استان هرمزگان 

►

►

صفحه 4 را بخوانید
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مهران 
منصف

یعقوب 
رستمی

 8 مهرماه آغاز فصل صید میگو 
3در آب  های هرمزگان 

حاج ایوب دبیری نژاد در چهاردهم شــهریور سال1340 در بندرعباس 
چشم به جهان گشود، پدرش علی، مدیر گمرک خونسرخ بود که بدلیل 
گرایشات مذهبی و مخالفت با مدیران وقت گمرک، جهت ادامه خدمت به 
روستای محروم بونجی در منطقه جاسک منتقل شد. در آن زمان بونجی 
روســتایی محروم از آب و برق و امکانــات اولیه زندگی بود. ایوب که 
حالا هفت ساله شــده بود برای کلاس اول در جاسک به منزل یکی از 
دوستانشان فرستاده شــد، اما پدرش که طاقت دوری اولین فرزند خود 
را نداشــت، به همراه محمد محمود کدخدای روستا تصمیم به ساخت 
دبستان در روستا گرفت و با همه سختی های آن زمان دبستان روستای 
 بونجی تأسیس شد و ایوب به همراه تعداد دیگری از بچه های روستا که 
سال ها از تحصیل محروم مانده بودند، اولین دانش آموزان دبستان روستای 
بونجی جاسک شدند. ایوب دوران راهنمایی را در جاسک سپری نمود و 
برای طی دوران دبیرستان به بندرعباس آمد و در دبیرستان »ششم بهمن« 
مشغول به تحصیل شد. دوران دبیرستان ایوب مصادف با شروع جرقه های 
انقلاب بود. ایوب که به همراه برادرش شهید یعقوب در آتش زدن مشروب 
فروشی ها در بندرعباس نقش مستقیم داشتند، تحت تعقیب شهربانی قرار 
گرفت و مجبور شد به جاسک فرار کند و دبیرستان را در همان شهر ادامه 
دهد که خیلی زود توســط ساواک شناسایی و دستگیر شد و در نهایت 
با وساطت ریش سفیدان جاسک با قید تعهد عدم فعالیت های سیاسی 
و مذهبی آزاد شــد. با اوج گرفتن مبارزات انقلاب در شهرهای بزرگ 
کشور، ایوب و شهید یعقوب به همراه دیگر دوستانشان اولین تظاهرات 
شهر جاسک علیه رژیم پهلوی را برنامه ریزی نمودند و تا بعد از پیروزی 
انقلاب نیز در جاسک ماند. ایوب از همان دوران نوجوانی فردی بسیار 
منظم بود و علاقه زیادی به وارد شدن به دانشکده افسری ارتش داشت، 
اما به توصیه پدرش و نفوذ احــزاب توده به ارتش آن زمان، از ورود به 
دانشکده افسری منصرف و به دانشسرای تربیت معلم یزد رفت. با شروع 
جنگ تحمیلی به همراه پدر و برادرانش بعنوان بسیجی به جبهه رفت و 
به فیض جانبازی نائل آمد. پس از اتمام تحصیلات دانشسرا، در روستای 
جلابی بندرعباس معلم شد.  ایوب خیلی زود مورد توجه معاون عمرانی 
استاندار وقت قرار گرفت و بعنوان شهردار بستک به این شهر رفت و از 
سال 64 تا 67 منشا خدمات بسیاری به مردم این شهر شد،  به طوری که 
پس از اتمام مدت ماموریتش در بستک، کسبه و بازاریان بستک با ارسال 
طوماری به استاندار درخواست نمودند تا ابلاغ ایوب بعنوان شهردار جدید 

بندرخمیر لغو گردد و وی همچنان شهردار بستک باقی بماند. ایوب زمانی 
که شهردار بستک بود ازدواج نمود و صاحب دو فرزند پسر و یک فرزند 
دختر شــد. پس از پایان ماموریتش در سمت شهردار بستک، به سمت 
شهردار بندرخمیر منصوب شد. موفقیت ایوب در این سمت نیز آنچنان 
مورد توجه استاندار وقت قرار گرفت که ایوب را با حفظ سمت شهردار 
همزمان بعنوان بخشدار بندرخمیر نیز منصوب نمود. در سال 71 زمانی 
که محمدامین فرج زاده بعنوان شهردار بندرعباس منصوب شد، تصمیم 
گرفت تا تیمی از موفق ترین افراد در حوزه های مختلف شهری را بعنوان 
مدیران خود در شهرداری بندرعباس منصوب نماید. ایوب نیز بعنوان یکی 
از موفق ترین شــهرداران آن سال های استان در این لیست قرار گرفت. 
آن سال ها شهر بندرعباس دو منطقه شهری بیشتر نداشت و کارنامه موفق 
این شــهردار جوان باعث شد تا فرج زاده، ایوب جوان را بعنوان شهردار 
منطقه دو منصوب نماید. موفقیت های ایوب در این سمت باعث شد تا 
فرج زاده ظرف کمتر از یکســال، ایوب را بعنوان معاون خدمات شهری 
و با حفظ ســمت بعنوان قائم مقام خود منصوب نماید. طی سال هایی 
که ایوب بعنوان معاون و قائم مقام شــهردار وقت مشغول به فعالیت بود، 
چهره شــهر بندرعباس در حوزه ها مختلف از جمله احداث بسیاری از 
بوســتان های بزرگ و خیابان های اصلی و فرعی شهر متحول شد که 
پس از گذشت سی سال همچنان بعنوان مهم ترین زیرساخت های شهر 
بندرعباس محســوب می شوند. حاج ایوب طی همه این مدت، روحیه 
بســیجی و جهادی خود را حفظ نمود و همواره بعنوان نیرویی ارزشی 
شناخته می شــد. با روی کار آمدن دولت اصلاحات و تشکیل شورای 
دوره اول شــهر بندرعباس، به همراه جمع دیگری از مدیران ارزشــی 
شهرداری کنار گذاشته شد. پس از آن وی مجددا بعنوان معلم به آموزش و 
پرورش بازگشت و همزمان با سمت مدیرعامل شرکت مسکن سازان سپاه 
 استان، برای خانه دار شدن پاسداران جوان آن روزها،  پروژه های متعدد 
مجتمع های مسکونی سپاه را آغاز و در کمترین زمان ممکن به پایان رساند. 
حاج ایوب که هیچگاه نمی توانســت ساکن و بی حرکت بماند، تصمیم 
 گرفت تا برای تحقق دغدغه دیرینه اش، یعنی ارتقاء جایگاه فرهنگ در 
 اســتان روزنامه ای تأســیس نماید که در نهایت با همه مشــقت ها و 
محدودیت های آن دوران، موفق شــد در ســال 80 هفته نامه دریا را 
تأسیس نماید و خیلی زود جایگاه آن را از هفته نامه محلی به روزنامه 
جنوب کشــور ارتقاء بخشد.در همین دوران شــهرداری بندرعباس که 

دچار مشــکلات فراوانی در حوزه خدمات شــهری شده بود مجدداً از 
حاج ایوب خواســت تا مدیریت این حوزه را بدست گیرد، حاج ایوب 
دوباره به شهرداری بازگشت اما اوضاع شهرداری کنونی، با شهرداری دهه 
هفتــاد فرق کرده بود و حاج ایوب که نظــم و مقرراتی بودن وی زبانزد 
خاص و عام شده بود؛ نمی توانست این وضعیت را تحمل نماید، به همین 
 دلیل در یکی از همین جلسات زمانی که درخواستی غیر قانونی از وی 
می شود، بدون آنکه کوچکترین وابستگی به میز و صندلی داشته باشد، 
ســوئیچ خودروی اداری و کلید اتاق کارش را روی میز گذاشت و برای 
همیشه از شهرداری رفت، تا به قول خودش به مردم خیانت نکند.   سال 
84 عبدالرضا شــیخ الاسلام استاندار هرمزگان شد. وی که سال ها قبل 
معاون عمرانی استاندار هرمزگان بود و با توانمندی های حاج ایوب در 
حوزه امور شهرداریها آشنا بود، حاج ایوب را بعنوان مدیرکل امور شهر و 
روستا استانداری انتخاب نمود. طی این مدت حاج ایوب برای پیگیری 
مسائل و مشکلات دهیاری ها و شهرداری های استان، از شرق جاسک تا 
غرب پارسیان شخصاً حضور پیدا می کرد.حاج ایوب در سال 89 و پس 
از سی سال تلاش شبانه روزی در حوزه های مختلف اجرایی، فرهنگی، 
به افتخار بازنشستگی نائل آمد. وی که همواره دغدغه موضوعات فرهنگی 
را داشــت، در دوران بازنشستگی علاوه بر مدیرمسئولی روزنامه دریا و 
خبرگزاری فارس در هرمزگان، مدیریت شرکت زیارتی سازمان حج و 
زیارت را عهده دار شــد و پس از سال ها فعالیت، ظهر روز دوشنبه دوم 
مهرماه سال 1397 در حالی که به همراه تعداد دیگری از مدیران کاروان 
حج و زیارت در جلســه با موضوع برنامه ریزی ارائه خدمات به زوار 
اربعین حسینی بود، دچار ســکته مغزی شد و پس از پنج روز بستری 
در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس در تاریخ هفتم مهرماه، در سن 
 57 ســالگی ندای حق را لبیک گفت و به دیدار برادر شهیدش شتافت.

حاج ایوب در طی دوران حیاتش بر پاکدستی و درستکاری افراد بسیار 
تاکید داشت و خاطرات فراوانی از برخورد سریع وی با افراد خاطی نقل 
می شود. افرادی که در کنار حاج ایوب کار کرده اند به خوبی با حساسیت 
ایشان مبنی بر تابعیت از قانون آشنا هستند و تکه کلام همیشگی ایشان 
»اجرای قانون بد خیلی بهتر از بی قانونی است« بود.از دیگر خصوصیات 
بــارز حاج ایوب قاطعیت در مدیریت و نظم مثال زدنی وی بود که پس 
از گذشت چندین سال از عروجش همچنان الگوی مدیران پرورش یافته 
توسط ایشان است.  روحش شاد و نامش در تاریخ هرمزگان جاودان باد.

به بهانه پنجمین سالگرد درگذشت حاج ایوب دبیری نژاد؛  
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انتخاب مدیرکل شیلات هرمزگان
 به عنوان مدیر دریایی نمونه کشور

  گروه خبر // در مراســمی بــا حضور وزیر راه و 
شهرســازی، معاون وزیر و مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی کشــور، جمعــی از فرماندهان نظامی و 
دریایی کشور، معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان 
شیلات ایران و جمعی از مســئولین کشوری از مدیر 
کل شیلات هرمزگان به عنوان مدیر نمونه کشور تقدیر 
شــد.به گزارش خبرنگار دریا ، وزیر راه و شهرسازی 
در مراســم گرامیداشــت روز جهانی دریانوردی که 
در محل اداره کل امور دریانوردان ســازمان بنادر و 
دریانوردی برگزار شــد، ضمن تبریک فرارسیدن روز 
جهانی دریانوردی به جامعه دریایی کشور اظهار کرد: 
افتخار ایران اســت که در طول 50 ســال گذشته به 
تعهدات جهانی دریانوردی از جمله کنوانسیون زیست 
محیطــی مارپل پایبند بوده اســت.مهرداد بذرپاش با 
بیان اینکه اقتصاد دریا به انــدازه نفت می تواند برای 
آیندگان کشور تولید ثروت کند، بر تبدیل فرصت های 
بالقوه به بالفعل تاکید کــردو گفت: با همه تحریم ها و 
محدودیت هایی که در مســیر وجود دارد امیدواریم 
بتوانیم بهترین ها را برای کشــور و مردم عزیزمان به 
ارمغان بیاوریم.گفتنی اســت در پایان این مراســم از 
مدیر کل شیلات هرمزگان به عنوان مدیر نمونه دریایی 
کشــور با اهدای لوح تقدیری با حضــور وزیر راه و 
شهرســازی،مدیرعامل وزیر و رئیس سازمان بنادر و 
دریانوردی کشور، جمعی از مقامات نظامی و دریایی 

کشور تقدیر شد.
برگزاری جشن هفته وحدت 

در مساجد و بقاع متبرکه هرمزگان 
  گــروه خبر // مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان 
از برگزاری جشن های هفته وحدت در مساجد اهل سنت 
و بقاع متبرکه اســتان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ 
حجت الاسلام ســید عباس مســعودی مدیرکل اوقاف 
و امــور خیریه هرمــزگان گفت: ابتــدای هفته وحدت، 
جشــن میلاد رســول اکرم )ص( در همه مســاجد اهل 
سنت هرمزگان برگزار می شــود.او گفت: 17 ربیع الاول 
نیز جشــن میلاد در بقاع متبرکه شــاخص استان برگزار 
خواهد شــد.به گفته حجت الاسلام مسعودی مکان های 
در نظر گرفته شــده برای برگزاری جشــن به شرح زیر 
است:بندرعباس: امامزادگان سید مظفر، سید کامل و شاه 
محمد تقی، زیارتگاه پنجه علی و مساجد شاخص میناب: 
تکیه های حضرت ابوالفضل )ع(، احمدآباد، حاج خادمی، 
شــهمرادی و امامزاده شاه مرعش رودان: شاه قطب الدین 
 حیدر، سید ســلطان محمد، ســید عمرو در اسلام آباد و 
سید محمود سکل حاجی آباد: سید محمد علیه السلام، قشم: 

سید مظفر علیه السلام، بندرلنگه: حسینیه موقوفه حداد

گروه خبر // اســتاندار هرمــزگان بابیان این 
 مطلب که فرمانداران بر آســیب هاي اجتماعی 
اصلی تمرکز کنند گفت: نیازمند شناســایي و 

اولویت بندي آسیب هاي اجتماعي هستیم.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ جلســه شــورای 
اجتماعی استان به ریاست مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان در سالن جلسات استانداری برگزار شد. 
استاندار هرمزگان در این جلسه اظهار داشت: باید 
جلسات شــورای اجتماعی در سطح شهرستان ها 
 هم برگزار شــود، نیازمند ســاختار ســازی و 
فرآیند ســازی در حــوزه اجتماعی در ســطح 

شهرستان ها هســتیم. وی افزود: فرمانداران باید 
آخرین آمار آسیب های اجتماعی هر شهرستان را 
احصا کرده و بر روی مســایل و آسیب های اصلی 
 آن منطقــه تمرکز کرده و بــرای کاهش این آمار 
برنامه ریزی کنند. مهدی دوســتی گفت: نیازمند 
تحلیل آسیب های اجتماعی استان و طبقه بندی و 
اولویت بندی در این زمینه هســتیم، باید بر روی 
مسائلی تمرکز شود که استان در آن موضوعات در 
سطح کشور رتبه خوبی ندارد و برای برون رفت از 
وضعیت راهکار اندیشید. وی تصریح کرد: از سوی 
دیگر آنچه مورد تاکید است ذکر این مطلب است که 

در برخی شاخص ها در حوزه آسیب های اجتماعی 
هم اگر شاهد رشد بودیم باید برای کنترل وضعیت 
و کاهش روند صعودی برنامه ریزی صورت گیرد. 
استاندار هرمزگان توجه به مسائلی همچون معتادان 
متجاهر را جزو اولویت های مهم در حوزه اجتماعی 
بر شمرد و گفت: با جمع آوری این معتادان بخش 
قابل توجهی از ســرقت های خرد کاهش می یابد 
و مســائل جانبی دیگر نیز می تواند رفع شود. وی 
ادامه داد: در محلات حاشیه ای که پتانسیل برخی 
 آسیب ها در آن منطقه بیشتر است باید توجه شود و 
برنامه ریزی لازم برای بهبود وضع موجود در این 

بافت ها صورت گیرد. استاندار هرمزگان با اشاره به 
اینکه جلسه شورای اجتماعی دارای اهمیت بسیار 
زیادی است گفت: باید جلسات این شورا به صورت 
ماهانه و منظم برگزار و آخرین وضعیت استان در 
شاخص های مختلف ارزیابی و در جلسه شورا در 

خصوص این مسائل راهکار اندیشیده شود.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

ضرورت شناسایي و اولویت بندي آسیب هاي اجتماعي 

 آغازین روزهــای مهرمــاه 1397 غم انگیزترین خاطــرات را در 
یاد وخاطره کارکنان روزنامه دریا برجای گذاشت. در این روزها اهالی 
رسانه استان نیز غمدار شدند. حاج ایوب دبیری نژاد بنیانگذار روزنامه 
دریا و جانباز دوران دفاع مقدس در مهر 97 آســمانی شد و به یاران 
شهیدش پیوست. حاج ایوب را به قانونمداری و دلسوزی و مردم داری، 
همه می شناختند. روزنامه دریا را پایه گذاری کرد تا صدای مردم مظلوم 
و محروم استان  باشد که تاکنون بحمدالله اینگونه بوده است و بعد از ایشان، 
با سکانداری فرزندش که روحیه مردمی پدر را به ارث برده، این رسانه 
همچنان از مردم می نویســد و می گوید. دریا در این بیست و دو سال 
 با فراز و نشیب های زیادی در مسیر تحقق اهدافش و اطلاع رسانی و 
مطالبه گری را پشت سر گذاشته است و با دعای مردم و الطاف الهی در مسیر 
 مطالبه گری همچنان به پیش می رود. پنج سال را بدون حضور فیزیکی 
حاج ایوب، روزنامه دریا را چاپ و منتشــر کرده ایم، اما بحمدالله از 
اهدافش دور نشده ایم. روزنامه دریا همواره تلاش کرده تا حدامکان از 
حق مردم کوتاه نیاید و مطالبه گری و پیگیری های موضوعات مختلف 
و انعکاس مشکلات و درخواست های مردم به مسئولان را در برنامه 
داشته باشد. یکی از آموخته های مان از حاج ایوب این است که همواره 
تاکید داشــتند که وقت مان را در حاشیه ها هدر ندهیم واهداف مان را 
 دنبال کنیم تا به پیشــرفت و آنچه که هدف از تاسیس روزنامه است، 
دست یابیم و ما نیز در این مسیر گام برداشته ایم. به همین دلیل نیز در 
این ســال ها تلاش کرده ایم از این مسیر خارج نشویم و دغدغه ها و 
مشکلات و درخواست های مردم را در حوزه های مختلف پیگیری و 
منتشر کرده ایم و در این مسیر از زندگی و خواب و استراحت مان زدیم 
تا بتوانیم خواسته های مخاطبان مان را تا حد امکان محقق کنیم. البته این 
شیوه و منش را از حاج ایوب آموختیم و بیش از یک دهه را درکنارشان 
درس های بسیار آموختیم. از حاج ایوب، همگان به نیکی یاد می کنند. 
بسیار خاطره از ایشان در ذهن مان مانده است. اگر کسی کاری می کرد 
 وباعث رنجش شان می شــد، زود گذشت می کرد و بگونه ای رفتار 
می کرد که گویا هیچ اتفاقی نیفتاده است. برای همکاران رسانه ای اش 
سنگ تمام می گذاشت و در کنارشان بود و تجربیات گرانبهای را در 
اختیار سایر همکاران قرار می داد تا دیگران نیز پیشرفت کنند و همه را 
از یک خانواده مطبوعات می دانست و بدنبال وفاق و همدلی بود و در 
این مسیر از حق خود نیز می گذشت تا اتحاد و یکدستی افزایش یابد. 
فرزندش آقا یعقوب و فرزندان و خانواده شــان  نیز این مرام ومنش را 
دارند و بحمدالله روزنامه دریا و دریایی ها نیز تلاش کرده اند اینگونه 
باشند وامیدوارم که بتوانیم حق گویی و مطالبه گری که شیوه بنیانگذار 
روزنامه دریا بود را همچنان ادامه دهیم تا ان شــاءالله ســهمی در رفع 

مشکلات مردم محروم ومظلوم هرمزگان داشته باشیم.
 علی زارعی

5سال از آن روزهای مهر نامهربان گذشت

سرمقاله

 پهلودهی یک فروند کشتی غول پیکر گندم 
در بندر شهید رجایی

گروه خبر //  مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان از پهلودهی یک فروند کشتی 
غول پیکر حامل 66 هزار تن گندم در 

بندر شهید رجایی خبرداد.  
  به گزارش خبرنگار دریا ، »حسین 

عباس نژاد« با اشــاره بــه پهلودهی 
یک فروند کشتی غول پیکر 66 هزار 
تنی گنــدم در بزرگترین بندر تجاری 
ایران گفت: در راســتای تســریع در 
امر پهلودهــی و تخلیه این محموله، 

کشتی در حال حاضر به روش حمل 
مستقیم پذیرش شده است.  وی ادامه 
داد: به محض تکمیل رویه گمرکی و 
بندری و همچنین امکان خروج کالا 
از سوی صاحب کالا محموله به روش 
حمل یکسره از بندر خارج می شود.  
به گفته مدیر منطقــه ویژه اقتصادی 
بندر شــهید رجایی؛ برای تخلیه این 
محموله گنــدم از مکنده های تخلیه 
غلات با ظرفیت های 300 و 600 تن 

بر ساعت با تکنولوژی پنوماتیک که 
سال گذشته توسط بخش خصوصی 
خریداری شــده، اســتفاده می شود. 
عباس  نــژاد در بخــش دیگری از 
ســخنان خود بیان کرد: بامداد روز 
دوشــنبه یک فروند کشتی 81 هزار 
تنی صادرات مــواد معدنی بارگیری 
و از بندر شــهید رجایــی به مقصد 
 هدف خارج شد. وی افزود: آخرین 
کشــتی صادراتــی مــواد معدنــی 

رجایــی  شــهید  بنــدر  در  کــه 
 پهلودهــی شــده بود، یک کشــتی 
72 هــزار تنــی بود بوده اســت اما 
 با پذیــرش و بارگیری این کشــتی 
81 هــزار تنــی در واقــع رکورد 
 پذیرش کشتی های صادراتی در بندر 
شهید رجایی شکســته شد که خود 
یک امتیاز ویژه در پذیرش کشتی های 
تجاری  بندر  بزرگترین  در  غول پیکر 

کشور محسوب می شود.

خبر

گروه خبر// فرمانده ســپاه امام سجاد استان 
هرمزگان از توزیع ۵ هزار بسته لوازم التحریر در 

میان دانش آموزان نیازمند هرمزگانی خبرداد. 
   سردار اباذر ســالاری در حاشیه رزمایش 
مواسات و کمک های مومنانه در بندرعباس 
اظهار داشــت: یکی از مهم ترین اولویت های 
ســپاه اســتان توجه به محرومان و برگزاری 
رزمایش های مواسات و همدلی بوده چرا که 
این امر مورد تاکید مقام معظم رهبری اســت 
و تلاش داریم از این طریق کمک های خوبی 

به نیازمندان استان داشته باشیم. وی افزود: با 
توجه به اینکه در آغاز ســال تحصیلی جدید 
قرار داریم بنا را بر این گذاشتیم یک مرحله از 
رزمایش مواسات و همدلی ویژه دانش آموزان 
نیازمند برگزار و بــا تهیه لوازم التحریر مورد 
نیاز، بخشی از مشکلات این دانش آموزان را 
پوشش دهیم. فرمانده سپاه امام سجاد استان 
هرمزگان گفت: در ایــن مرحله از رزمایش 
خوشبختانه 5 هزار بسته لوازم التحریر شامل 
کیف و البسه دانش آموزی را تهیه کرده ایم که 

به دست دانش آموزان نیازمند خواهیم رساند.
وی تصریــح کرد: در هفتــه دفاع مقدس هم 
قرار داریم از این رو در قالب کمک به ســنت 
حسنه ازدواج استان و راهبرد سپاه در راستای 
گسترش این امر اسلامی یک مرحله رزمایش 
دیگر وتوزیع جهیزیه در بین زوج های جوان 
نیازمند استان هم برگزار خواهیم کرد. سردار 
ســالاری گفت: مطابق برنامه ریزی صورت 
گرفته تــا پایان ســال 12 مرحله رزمایش 
مواســات و همدلی خواهیم داشت که تاکنون 

7 مرحله انجام شده است.  به گزارش تسنیم؛ 
وی ادامه داد: در این رزمایش ها بیش از 100 
میلیارد تومان بســته معیشتی، جهیزیه، لوازم 
التحریر و دیگر موارد مورد نیاز در بین جمعیت 

هدف توزیع خواهد شد. 

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان خبر داد 

توزیع 5 هزار بسته لوازم التحریر بین دانش آموزان هرمزگانی 

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری تیبا۲ رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور 858۶۲۳8 و شماره شاسی 

nas8۲۱۱00j۱۱580۹0 و شماره پلاک ۳۴۳د۹۴ ایران8۴ 
بنام حامد آبام مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت و برگ سبز و سند کارخانه موتورسیکلت آوا جی اس - 
۱۲5- اف به شماره پلاک ایران 8۳5 - ۷۴۶58 رنگ مشکی 
مدل ۱۳8۷ به نام روح اله سالاری جائینی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی مفقودی

  
آگهی مزایده نوبت اول

اجراي احکام حقوقی دادگستری رودان به موجب پرونده اجرایي شماره 9909980703100473مال غير منقول ذیل را از طریق مزایده به فروش می 
رساند: فروش دو سهم مشاع از هفت سهم عرصه و اعيان به استثناي بهاي ثمن عرصه و اعيان از ششدانگ پلاک ثبتی 1514 فرعي از 7 اصلي واقع در 
شهرستان رودان- جنب امامزاده شاه قطب الدین متعلق به محکوم عليه اقاي سيد علي حق شناس فرزند سيد حسن داراي شماره ملي 2470884691 
در قبال محکوميت مالي محکوم عليه مذکور به مبلغ 78/173/246/000 ریال در حق محکوم له اقاي ناصر الشریعه دربندي فرزند اسمعيل و مبلغ 

3/908/662/000 ریال بابت هزینه اجرایي در حق دولت توقيف مي باشد مشخصات ملک مذکور به شرح ذیل اعلام مي شود:
  الف( مشخصات ثبتي و شرح بازدید

حسب پاسخ استعلام ثبتي، مورد ارزیابي عبارت است از یک قطعه زمين به مساحت 3000 متر مربع با پلاک ثبتي 1514 فرعي از 7 اصلي مفروز 
و مجزي شده از 399 فرعي از اصلي مذکور بخش 3 حوزه ثبتي رودان با حدود اربعه ) حسب اسناد ثبتي( شمالا 50 متر به کوچه 6 متري، شرقاً پي مشترک به طول 60 متربه 
پلاک فرعي 1515 ، جنوباً پي به طول 50 متر به کوچه 6 متري و غرباً 60 متر پي به حریم مسيله آبرو. محکوم عليه آقاي سيد علي حق شناس فرزند سيد حسن مالک 2 سهم 
از 7 سهم مشاع از ششدانگ ملک به استثنا بهاي ثمن عرصه و اعيان به شماره مستند مالکيت 735 تاریخ 1389/07/18 موضوع سند مالکيت تعویضي بشماره چاپي 194238 
سري الف سال 93 مي باشد. زمين واقع است در رودان، جنب امامزاده شاه قطب الدین ضلع جنوبي بلوار احداثي به طرف محله سنگي دهبارز. طبق نظریه کارشناس محترم ثبتي 
پس از کنترل و پياده نمودن حدود اربعه زمين مشخص گردیده قسمتي از ضلع شمالي آن به مساحت تقریبي 500 متر مربع در مسير بلوار احداثي واقع شده و 2500متر الباقي در 
محدوده سند و تحت مالکيت مالکين مشاعي قرار دارد. طي بازدید انجام شده توسط کارشناس پرونده محدوده زمين مورد بازدید قرار گرفت. به جز سنگ چيني شالوده دیوار 
پيرامون زمين، مستحدثاتي در زمين اجرا نگردیده و فعلا بلا استفاده است و در مجاورت جاده آسفالت احداثي شهرداري است و زمين باقيمانده در محدوده و با کاربري مسکوني 
پس از پرداخت عوارضات قانوني شهرداري و ادارات مرتبط است. ب( نظریه کارشناسي بر اساس هندسه و مساحت زمين، کاربري موجود، موقعيت پلاک از نظر محل وقوع و 
دسترسي هاي شهري، وجود مالکين مشاعي پلاک، هزینه هاي لازم جهت تغيير کاربري و صدور پروانه ساخت و ساز، قيمتهای معاملاتي اراضي مشابه در منطقه مورد ارزیابي 
و سایر مؤلفه های مؤثر بر کارشناسی و بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي به اشخاص و ارگانها، مستحق للغير بودن، عوارض و جرایم معوقه و قرار گرفتن در مسير اصلاحات 
آتي شهري، ارزش کارشناسی روز کل پلاک مورد بازدید از نظر اینجانب به قرار 25،000،000,000 )بيست و پنج ميليارد( ریال مي گردد. لذا سهم مشاعي محکوم عليه به ميزان 2 
سهم از 7 سهم مشاعي پلاک فوق الذکر پس از کسر یک هشتم سهم زوجه از کل ششدانگ )بهاي ثمن عرصه و اعيان( به مبلغ 6/250/000/000 ریال )شش ميليارد و دویست و 
پنجاه ميليون ریال ( محاسبه و برآورد گردیده است . متقاضيان می توانند 5 روز قبل از موعد زمان مزایده اموالي که آگهي شده اند در محل ملاحظه وازکم وکيف موضوع اطلاع 
حاصل نمایند. 1 - کليه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار است . 2- پيشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد مبلغ ارزیابي را به حساب نسيم بانک 

مرکزی به شماره شباي ir 220100004062012907685962 و شناسه واریز 951108000100039909980703100473 تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
3 - اجراي احکام در رد یا قبول پيشنهادات مختار است. 4- مزایده در ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخه1402/07/23 بصورت حضوري بعمل مي یاید و برنده کسي است 
که بالاترین قيمت را پيشنهاد نماید. 5- در صورتيکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خوددداري نماید مسئول کسر احتمالی قيمت 
و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل مي شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استيفاء مي شود و مانده سپرده وي به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد طالبين شرکت 

در مزایده براي کسب اطلاع بيشتر مي توانند به اجراي احکام حقوقی دادگستری رودان مراجعه نمایند.

امیر حسین فیوضی - قاضی شعبه اجراي احكام مدنی دادگستری شهرستان رودان

آگهی صورت طبقه بندی بستانكاران 
صورت طبقه بندی بستانکاران تاجر ورشکسته آقای محمد حسن لاله چینی فرزند حسین به شماره ملی 3874573966 
تهیه و تنظیم گردیده و در دفتر اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان هرمزگان به نشانی بندرعباس - خواجه عطا - بلوار 
چمران - نبش خیابان شهید حاتمی - ساختمان دادگستری کل استان - طبقه اول موجود است لذا اشخاص ذینفع می توانند 
به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به صورت مذکور داشته باشند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به 
دفتر شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی بندرعباس ) دادگاه صادر کننده رای توقف ( تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای 

مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی خواهد بود.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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گروه خبــر // معاون صید و بنــادر ماهیگیری 
شــیلات هرمزگان از آغاز فصل صید میگو در 
آب های هرمزگان از 8 مهرماه ســال 1402 بنا 
بر تصمیم کمیته مدیریت صید شــیلات استان 
با حضور روئســای شیلات شهرستانها و جمعی 
از کارشناســان شــیلات هرمزگان، نمایندگان 
پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس ودریای عمان، 
اتحادیه تعاونی های صیادی اســتان، جمعی از 
تعاونی های صیادی شهرســتانهای میگو گیر، 
فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات استان 

و...خبر داد.
  بــه گزارش خبرنــگار دریا ، محمــد جوانمرد 

 با بیــان اینکه برآوردهای پژوهشــکده اکولوژی 
خلیج فارس و دریای عمان نوید بخش رشد صید 
میگو در هرمزگان و در فصل صید میگو سال 1402 
است گفت : صیدگاه میگو به صورت یکپارچه از 
شهرستان ســیریک تا منطقه درگهان در شهرستان 
قشم است.معاون صید و بنادر ماهیگیری با اشاره به 
نقش مهم صید و صیادی اصولی و استفاده از ادوات 
صید مجاز در حفظ دخایر آبزیان گفت: برنامه ریزی 

برای حضور منظم و به موقــع نیروهای حفاظت 
منابع، استفاده از مشارکت صیادان میگوگیر، بازدید 
منظم کارشناســان صید و کارشناسان پژوهشکده 
از عملیــات صیدشــناورها، جلوگیــری ازصید 
شناورها در شــب و خارج از زمان تعیین شده و 
همچنین برخورد با صیــادان متخلف از مهمترین 
برنامه های مدیریتی در فصل صید میگوی امسال 
 اســت.وی با بیان اینکه در فصل صید میگو تنها 

شناور های کلاس لنج صیادی میگو گیر مجاز به 
فعالیت صید میگو هستند گفت:البته شاهد حضور 
 تعدادی از شناورهای کلاس قایق به عنوان شناوهای 
جمع آوری کننده صید میگو در این فصل در کنار 
 شــناورهای لنج خواهیم بود.معــاون صیدو بنادر 
ماهیگیری شیلات هرمزگان با بیان اینکه براساس 
برآوردهای پژوهشــکده اکولوژی خلیج فارس و 
دریای عمان پیش بینی می شود میزان صید امسال 

بالغ بر هزارو پنجاه تن است گفت : از این میزان بر 
اســاس پیش بینی های اعلام شده حدود 600 تن 
میگو درشت و بالغ بر 450 تن میگوی ریز را شامل 
می شــود.وی تصریح کرد:حدود 200فروند لنج 
صیادی میگو گیر و حدود دوهزار و پانصد نفر صیاد 
در فصل صید میگوی امسال مشارکت دارند.گفتنی 
است استان هرمزگان با توجه به طول نوار ساحلی، 
تنوع گونه ای، تنوع روش های صید، 40 درصد صید 
آب های جنوب را به خود اختصاص داده و با تلاش 
جامعه شیلاتی به ویژه صیادان، به عنوان قطب صید 

و صیادی در کشور محسوب می شود.

8 مهرماه آغاز فصل صید میگو در آب های هرمزگان 

 اعلام نتایج آزمون استخدامی 
شرکت پالایش نفت آفتاب 

  گروه خبر // نتایج نهایی آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت 
آفتاب در استان هرمزگان اعلام شد. شرکت نفت آفتاب به منظور 
تأمین نیروی انسانی بومی مورد نیاز خود در واحدهای عملیاتی و 
ســتادی تعداد 210  نفر از داوطلبان بومی واجد شرایط در مقاطع 
مختلف تحصیلی، در رشته ها و گرایش های مهندسی شیمـــی، 
مهندسی نفت، مهندسی عمران، مهندسی مکانیک، مهندسی برق، 
مهندسی کامپیوتر، حسابداری، مدیریت، مهندسی ایمنی، مهندسی 
شیمی، حقوق و... از بین فارغ التحصیلان دانشگاه ها و مؤسسات 
آموزشی عالی مورد تائید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام 
کرد.حدود پنج هزار نفر در این آزمون استخدامی ثبت نام کردند که 
در مرحله اول آزمون کتبی توسط دانشگاه هرمزگان در اواخر مرداد 
ماه 1402 برگزار شد.   در مرحله دوم سه برابر ظرفیت مورد نیاز 
از بین افراد داوطلب برای انجام مصاحبه تخصصی و عمومی دعوت 
به عمل آمد که پس از انجام مصاحبه های ذکر شــده در دانشگاه، 
تعداد 210 نفر از شرکت کنندگان جذب شرکت پالایش نفت شدند.
شرکت کنندگان برای مشاهده نتیجه این آزمون می توانند به لینک 
 https://aftab.iran-azmoon.ir/login.aspx
مراجعه کنند.به گزارش فارس، آزمون نفت آفتاب به صورت متمرکز 

اواخر مردادماه برگزار شده بود.
جریمه ۲۰۰ میلیونی

 برای شکار برخی پرندگان در هرمزگان 
  گروه خبر // فرمانده یگان حفاظت محیط زیست هرمزگان 
گفت: شکارچیان پرندگان شاهین، بحری و بالابان در هرمزگان 
200 میلیون تومان جریمه می شوند.  کاظم شریفی فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیســت هرمزگان امروز افزود: برای پرندگان 
دلیجه، قمری و بلبل که بعنوان طعمه اســتفاده می شوند نیز به 
ترتیب سی میلیون، 600 و 50 هزار تومان جریمه در نظر گرفته 
شده اســت.وی گفت: در اجرای طرح برخورد با شکارچیان 
پرندگان شکاری، از اواخر شــهریور تا آبان در همه نوار های 
ساحلی استان گروه های گشت زنی یگان حفاظت محیط زیست 
بصورت شــبانه روزی حضور دارند تا شکارچیان نتوانند این 
نوع پرندگان را شکار کنند.شریفی افزود: به دستور مقام قضایی 
شکارچیان دستگیر و به مقام قضایی تحویل می شوند.فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: در این زمینه دو نفر 
در شهرستان بندرلنگه دستگیر و تحویل مقام قضایی شده اند.در 
شکار به روش کوخه از پرندگان شکاری کوچکتر شامل دلیجه 
برای شکار پرندگان شاهین، بحری و بالابان استفاده می شود.به 
گزارش فارس ، کشــور های حاشیه خلیج فارس از خریداران 

اصلی این نوع پرندگان شکاری هستند.

گروه خبــر // مینو محــرز می گوید: 
»سفرهای تابستانیِ اخیر یکی از عوامل 
شــیوع بیماری های عفونی و انتشــار 
ویروس ها هستند. ضروری است افرادی 
که از ســفر بازمی گردند و مشــکوک 
به بیماری هســتند، ســه الی پنج روز 
خود را قرنطینــه کنند تا ویروس حالت 
بیماری زایی خود را از دست بدهد و علائم 

کاهش یابند.«
   بنا به اعلام وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی آخرین آمار واکسیناسیون، 
از تاریخ بیست وششم شهریور تا روز شنبه 
یکم مهرماه، 969 نفر مبتلای جدید کرونا 
در کشور شناسایی شد و 22 بیمار مبتلا نیز 
طی این بازه زمانی جان خود را از دست 
دادند. تجربه نشــان داده که پایان تابستان 
و آغاز پاییز، فصل شــیوع بســیاری از 
بیماری های ویروسی است و افراد زیادی 
با علائمی شبیه سرماخوردگی به پزشک 
مراجعــه می کنند. در این مقطع از ســال، 
ســرمای هوا می تواند سیستم ایمنی بدن 
را ســرکوب کند و میزان آسیب پذیری در 
برابر عفونت هــا را افزایش دهد. آنفلوانزا 
یکــی از رایج تریــن ویروس های فصلی 
است که به دلیل تشابه علائم آن با ویروس 
معمولًا  ویروس (  )راینو  ســرماخوردگی 
اشتباه گرفته می شود. در شرایط فعلی که 

ظهور زیرسویه جدیدی از ویروس کووید 
هم گزارش شــده، شرایط برای تشخیص 
نوع بیماری برای افراد ســخت تر است و 
لازم است حتماً به پزشک مراجعه کنند.در 
همین خصوص دکتر مینو محرز، متخصص 
بیماری های عفونی، می گوید: بیمارانی که 
اخیراً به پزشــک مراجعه می کنند، اغلب 
دارای علائمی چون اسهال و تهوع شدید، 
کاهش وزن غیرارادی و دل درد هستند که 
این علائم پیش تر نشانه ابتلا به بیماری کرونا 
بود، اما در حال حاضر که شیوع آنفلوانزای 
فصلی شدت یافته، علائم فوق ممکن است 
متعلق به ویروس آنفلوانزا باشــد یا حتی 
ویروس های دیگر نیــز در این امر دخیل 
باشند. هرچند مواردی هم بوده که فرد با 
همین علائم مراجعه کرده و تست کرونای 
او مثبت شده است. ویروس کووید هم چنان 
به قوت سابق پابرجاست و روزبه روز هم 
تغییر می کند. اتفاق عجیبی نیست که فرد 
با علائم سرماخوردگی به پزشک مراجعه 
کنــد، اما در نهایت متوجه شــود مبتلا به 
آنفلوانزا یا کروناست. او با اشاره به اینکه 

ســفرهای تابســتانی اخیر در گسترش 
ویروس های فصلی نقش دارند، می گوید: 
خطرِ این موضوع زمانی بیشتر است که این 
افراد در خانواده یا اطرافیان خود، مریض 
بدحال یا فرد مسن با بیماری های زمینه ای 
داشته باشــند؛ که در صورت ابتلا به هر 
یک از ویروس ها احتمال دارد در شرایط 
خطرناکی قرار بگیرند.طبق اظهارات محرز، 
در حــال حاضر ماســک زدن و رعایت 
فاصله فیزیکی تنها راه پیشگیری از ابتلا 
به ویروس هــا، به ویژه در اماکن شــلوغ 
نظیر معابر، مراکز خرید، مترو و ... اســت. 
شست وشوی مرتب دست ها و عدم تماس 
دست آلوده با اجزای صورت، به ویژه چشم 
و دهان از دیگر اقدامات پیشگیرانه است. 
علاوه بر این موارد، تا زمانی که دمای هوا 
مطلوب و مساعد است، بهتر است حداقل 
یک پنجره در منــزل و محیط کار جهت 
تهویــه هوا باز بمانــد. او هم چنین اضافه 
می کند: افرادی که از ســفر بازمی گردند و 
مشکوک به بیماری هستند، بهتر است سه 
الی پنج روز خودشــان را قرنطینه کنند تا 

ویــروس حالت بیماری زایــی خود را از 
دســت بدهد و علائم کاهش یابند. پس 
از سپری کردن این مدت، افراد با رعایت 
نسبی پروتکل ها می توانند در جمع حاضر 
شوند.مینو محرز در خصوص شروع سال 
تحصیلــی و احتمال افزایــش بیماری ها 
تأکید دارد: »اگر افراد کوچکترین علائمی 
از بیماری و کســالت را در خود مشاهده 
کردند، بهتر اســت از رفتن به محل کار و 
تحصیل اجتناب کنند و تحت درمان قرار 
بگیرند. والدین نیز موظفند بیش از پیش بر 
وضعیت بهداشت و شرایط سلامتی فرزندان 

محصل خود نظارت داشته باشند.«
*  واریانت غالب کدام است؟

  حمید ســوری، اســتاد اپیدمیولوژی و 
مدرس ارشد بین المللی نیز درباره شیوع 
کرونا در کشور می گوید: متاسفانه به دلیل 
عدم انجــام تعداد کافی و سیســتماتیک 
تســت های ژنتیکی، ما هنــوز نمی دانیم 
واریانت یا واریانت های غالب در کشورمان 
چه هســتند. و آنچه از نبود واریانت ها یا 
ساب واریانت های جدید گزارش می شود 

بیشتر ناشی از جهل است.او ادامه می دهد: 
در حال حاضر در ســطح جهان واریانت 
 Eg5 غالب در بیــش از یک پنجم موار
 xbb1.16.6 و  1.5.1  fl ســپس  و 
هســتند. ولی باید توجه داشت که بیشتر 
این اطلاعات از کشورهای غربی گزارش 
می شــوند که احتمالا بــا الگوی ژنتیکی 
ویروس های غالب در کشــور ما متفاوت 
اســت. پس نمی توان با نگاه به غرب در 
برخورد بــا اپیدمی برنامه ریــزی کرد و 
برنامه آنهــا را در ایران کپی کرد. گزارش 
واریانت هایی مانند پیرولا در انگلستان و 
سایر کشورهای غربی نباید حواس ما را 
از کشــور خودمان پرت کند هرچند نباید 
به آنها بی توجه بود. برای مثال گزارش های 

هندوستان در روزهای اخیر نشان می دهد 
تا کنون هیچ موردی از پیرولا در بررسی 
فاضلاب های آن کشــور دیده نشــده و 
برعکس ساب واریانت جدیدی از سویه 

اریس در هند دیده شده است.
  به گزارش خبر آنلاین ؛ سوری می گوید: 
در شــرایطی که بیم خیزش مجدد اپیدمی 
وجــود دارد باید مداخلات پیشــگیرانه 
معمول بیماری های عفونی تنفســی مانند 
فاصله گذاری مناســب با افــراد آلوده یا 
مظنون، زدن ماســک ، شســتن دستها و 
مانند اینها برای افراد پرخطر جدی تر گرفته 
شود. هرچند نقش اصلی این مقابله را نظام 
سلامت کشــور با آمادگی لازم باید بازی 

کند.

عکس روز

محمد رسول مرادی بازار روز بندرعباس

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

خبر

بازگشت مرگ های کرونایی؛ 

 ویروس کووید هم چنان به قوت سابق پابرجاست

گروه خبر // معاون املاک و حقوقی اداره کل راه 
و شهرسازی خوزستان گفت: مبادرت به خرید و 
فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن ممنوع و 

فاقد وجاهت قانونی است.
   مرتضی میثاقی در گفت وگویی رسانه با اشاره به 
اینکه خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن 
ممنوع است، اظهار کرد: یکی از اهداف اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن، بسترسازی و فراهم کردن زمینه 
رونق تولید در حوزه مســکن و ساختمان و تعادل 

در عرضه و تقاضای مســکن بوده است.وی افزود: 
طرح ملی یادشده در راستای کاهش معضلات تأمین 
مسکن برای متقاضیان واقعی با در اختیار گذاشتن 
زمین ارزان قیمت اقساطی برای واحدها اجرایی شده 
است، بنابراین مردم نباید اجازه دهند که فرصت طلبان 
با خرید و فــروش امتیاز در این طرح اخلال ایجاد 
کنند.معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی 
خوزستان با بیان اینکه برخی افراد به صورت وکالتی 
اقدام به خرید و فروش امتیاز مسکن ملی می کنند، 

گفت: مبادرت به خرید و فروش واحدهای مسکن 
ملی به استناد برگه تاییدیه سامانه نهضت ملی مسکن 
فاقد وجاهت قانونی است.وی تصریح کرد: این اقدام 
علاوه بر لغو امتیــاز متقاضی نیز برخورد قانونی از 
طریق مراجع قضائی با دفاتر ثبت اسناد و مشاورین 

املاک را که در این فعالیت مشارکت دارند، به همراه 
دارد.میثاقی افزود: اقدام به خرید و فروش غیرقانونی 
امتیاز طرح اقدام ملی مســکن، با توجه به ناآگاهی 
برخی خریداران امتیازها و انجام نشدن فرآیند انتخاب 
واحد و انعقاد قرارداد واگذاری، منجر به سوءاستفاده و 

تضییع حقوق خریداران امتیازها و در نهایت درگیری 
پروژه ها با پرونده های حقوقی و قضائی ناشی از این 
تخلفات و جرایم خواهد شــد.به گزارش  مهر، وی 
تاکید کرد: هرگونه خرید و فروش امتیاز طرح نهضت 
ملی مسکن و سایر طرح های حمایتی تأمین مسکن 
وزارت راه و شهرســازی از طریق ثبت نام کنندگان 
در طرح ها، مشاورین املاک، افراد و طرق مختلف 
ممنوع بوده و می تواند منجر به ابطال ثبت نام اولیه و 

حذف از طرح ها و پروژه ها شود.

معاون املاک اداره کل راه و شهرسازی خوزستان:

امتیاز طرح نهضت ملی مسکن فروشی نیست

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

عدم چاقي، تناسب اندام، سلامتي جسم
 با مصرف گوشت ماهي و میگو

►

 دیروز برای انجام امورات شــخصی 
خود به چهارراه مرادی مراجعه کردم. 
برای رســیدن به مقصد نهایی در حال 
عبــور از یکی از کوچه هــا بودم که 
توجهم به یک تیر برق چوبی قدیمی 
که کج شده بود و سیم های آن آویزان 
و لامپ آن در طــول روز به صورت 
کامل روشن بود توجهم را جلب کرد.
اولین سؤالی که به ذهنم رسید این بود 
که با وجود این مشــکل که می تواند 
برای مردم خطر آفرین باشد آیا کسی 
متوجه نشده یا مســئولان امر نسبت 
به درخواست شهروندان اقدامی انجام 
نداده اند؟ متأســفانه سیم های این تیر 
برق بســیار پایین و آویزان اســت و 
خدای نکــرده می توانند موجب بروز 
خسارات  جانی و مالی برای شهروندان 
می شــود.از آنجایی که شــعار صرفه 
جویی در مصرف برق داده می شــود 

متأســفانه در شهر تیربرق های وجود 
 دارد کــه در طــول روز لامپ های  
آن ها کاملًا روشــن اســت و شب و 
روز برایشــان تفاوتی ندارد.اما از آن 
طرف در برخی از کوچه های محلات 
بندرعباس به خصوص قدیمی  وضع 
روشنایی تیرهای برق در شب جالب 
نیست و در خاموشی مطلق قرار دارند 
و از آن جایــی که روشــنایی رابطه 
با تامین امنیت و کاهش  مســتقیمی 
آسیب های اجتماعی گوناگون دارد امید 
است مسئولان  امر نسبت به روشنایی 
معابر و کوچه های محلات شهر توجه 
بیشتری نمایند.جا دارد اتفاقات شرکت 
توزیع برق هرمــزگان هر چه زودتر 
نسبت به این مشکل که خود می تواند 
زمینه ســاز حوداث ناگواری دیگری 
برای شهروندان باشد اقدام فوری انجام 
دهد. آدرس این تیر برق مورد دار در 

چهارراه مرادی- کوچه رضوان سه - 
جنب درمانگاه دندانپزشکی هرمز قرار 

است و منتظر اقدام مسئولان امر جهت 
رفع مشکل است.

تیر برق کج شده منتظر اقدام مسئولان

یادداشت

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

وزیر راه و شهرسازی : 

قیمت سیمان و فولاد برای نهضت ملی مسکن کاهش یابد
 گروه خبر // وزیر راه و شهرسازی از برنامه دولت 
برای کاهش قیمت تمام شده مسکن به ویژه نهضت 
ملی مسکن که برای جامعه نیازمند ساخته می شود 
خبر داد و گفت: در راســتای این سیاست، عرضه 

سیمان و فولاد در بورس باید متوقف شود. 
   "مهرداد بذرپاش" در نشســت خبری در حاشیه 
نمایشگاه حمل و نقل در پاسخ به اینکه چرا مخالف 
ادامه عرضه ســیمان و فولاد در بورس کالا هستید، 
افزود: به دســتور رییس جمهور باید نهضت کاهش 
قیمت تمام شده در بخش ساختمان داشته باشیم، اما 
این مهم با تداوم عرضه ســیمان و فولاد در بورس 
ممکن نیست.وی با تشــریح نکاتی که دولت تلاش 
می کند قیمت نهایی مســکن را پاییــن آورد، گفت: 

دولت قیمت زمین را که در قالب طرح واگذاری 99 
ساله بود به صفر رســاند، باقی موارد مصالح است. 
قیمت دســتمزد نیروی انسانی مثل کارگر و تکنسین 
را نمی توانیم کاهش دهیم، امــا در بخش مصالح با 
کار کارشناسی انجام شده مطمئن هستیم در صورت 
کاهش قیمت، می توانیم قیمت نهایی را کاهش دهیم.

وزیر راه ادامه داد: اصرار دارند که مصالح را بورســی 
کنند. حتی اگر می خواهید در بورس کالا عرضه کنید 
فرمول قیمت پایه را تغییر دهید، ما اصرار داریم و با 
توهین رسانه ها و افراد به دولت کوتاه نمی آییم.وی 
بیان داشت: قیمت سیمان و فولاد برای ساختمان سازی 
به ویژه نهضت ملی مسکن باید پایین بیاید، باید تلاش 
کنیم واحدهای مسکن نهضت ملی را هر چه می توانیم 

ارزان تر در اختیار مردم قرار دهیم. این تلاش باید از 
سمت همه باشد و فلان شرکت فولادی نمی تواند با 
عرضه در بــورس 40 درصد قیمت را افزایش دهد.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: بورس راه نینداختیم 
که قیمت کالا را افزایش دهیم، حالا بماند ذات بورس 
چیســت، بماند تعیین روش های قیمت پایه چیست، 
اما اگر اصرار بر عرضه بر بورس کالا اســت بدانید 
که عامل گرانی اســت.به گزارش ایرنــا، وزیر راه و 
شهرسازی گفت: هشدار می دهیم که در پتروشیمی هم 
همین اتفاق می افتد و تمام تلاش ما این اســت که 
بتوانیم با قیمت تمام شده کمتری واحدهای مسکونی 
را در اختیــار آحاد جامعه بــه ویژه نهضت ملی که 

نیازمندان جامعه هستند قرار دهیم.
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گردشگری و توریسم به عنوان صنعتی درآمد زا محسوب 
می شود، که اساساً با اهداف تفریحی، تجاری یا اجتماعی 
مورد استقبال قرار می گیرد.27 ستامبر مصادف با 5 مهر به 
عنوان روز جهانی گردشگری ثبت شده است و شعار سال 
2023 “گردشــگری و سرمایه گذاری سبز”  اعلام شده 
است که با توجه به این موضوع باید بر سرمایه گذاری بیشتر 
و هدفمند در سه حوزه افراد، سیاره زمین و رفاه توجه شود.
به طور کلی باید در مقوله گردشگری بازنگری کنیم، با وجود 
اینکه  مدت ها است که گردشگری به عنوان یک صنعت 
درآمدزا مورد توجه واقع شده است اما مهم است که فقط به 
مسئله مالی و سود اقتصادی بها داده نشود بلکه باید به راه 
حل های نوآورانه و جدید نیز توجه کرد. در واقع باید تحول 
سبز ســیاره زمین و نوآوری و فناوری را مد نظر قرار داد.
برای استفاده از پتانسیل های گردشگری جهت تحقق اقتصاد  
انعطاف پذیر، تســریع اقدامات اقلیمی، پایداری بیشتر کره 
زمین و ایجاد رفاه فراگیر در سایه نوآوری و کارآفرینی، به 
سرمایه گذاری بیشتر و هدفمند تر در این حوزه نیازمندیم. در 
واقع سرمایه گذاری مانند یک پل ارتباطی میان کشور  های 
عضو، مقاصد، مشاغل و سرمایه گذاران عمل می کند. و به 
طور کلی اهمیت سرمایه گذاری در سه مقوله افراد، کره زمین 
و تامین رفاه به وضوح دیده می شود.در سرمایه گذاری روی 
افراد، بر آموزش حرفه ای نیروی کار گردشــگری، به ویژه 
مدیریت هتل ها و ایجاد فرصت های آموزشی برابر در همه 
مقاصد تاکید شده است. علاوه براین، چشم انداز های آینده 
از نیروی کار جهانی گردشگری نشان می دهد، این صنعت 
سالانه به میلیون ها فارغ التحصیل مهمان نوازی تا سال 2030 
میلادی نیاز خواهد داشــت و برای استفاده از فرصت های 
شغلی آینده، به آموزش حرفه ای کارکنان نیاز داریم.هتل ها 
منشأ نزدیک به یک درصد گاز های گلخانه  ای جهان هستند 
و از مصرف کنندگان ســنگین منابع آبی و انرژی به شمار 
می  آیند. از این رو، با ســرمایه گذاری در زیرساخت های 
گردشگری و استارتاپ های با تمرکز بر پایداری می توان در 
عین ارائه خدمات بهتر، اهداف توسعه پایدار را نیز پیش برد. 

علاوه بر این، سرمایه گذاری در زیرساخت های گردشگری 
و توسعه پایدار آن ها موجب کارایی هزینه ها، تحقق اهداف 
پایداری و رضایت مهمانان خواهد شــد و در دراز مدت 
منجر می شــود که ما بتوانیم بهتر و بیشتر دین خود را به 
این کره خاکی ادا کنیم. احترام به محیط زیست و نگه داری 
از آن نیز خود در راستای ایجاد فرهنگ گردشگری موثر و 
پایدار خواهد بود.در بخش سرمایه گذاری در تأمین رفاه، 
بر سرمایه گذاری در نوآوری و دیجیتالی شدن جهت حمایت 
از پروژه هایی با مقیاس جهانی و شــرکت های کوچک و 
متوسط تمرکز شده است. همچنین با توجه به اینکه بیش از 
نیمی از افراد شاغل در گردشگری را زنان تشکیل می دهند، 
بر ســرمایه گذاری بر زنان کارآفرین نیز تاکید شده است. 
در واقع نباید فراموش کنیــم که زنان بازوی قوی صنعت 
گردشــگری هستند که این مســأله خصوصا در اجتماع  
خرد همچون روستاها مشــهود است.سرمایه گذاری سبز 
در صنعت گردشگری شامل سرمایه گذاری در تأسیسات 
گردشگری پایدار، انتخاب انرژی تجدیدپذیر، حفظ مناطق 
طبیعی و فرهنگی، حمایت از جوامع محلی و ایجاد اشتغال 
محلی به شمار می آید.گردشگری به عنوان صنعتی رو به 
 شــد تأثیر قابل توجهی در اقتصاد جهانی دارد اما باید به 
چالش های زیست محیطی و نیاز کره زمین به حفظ منابع 
طبیعی تلاش کرد و رویکردهای سبز و پایدارئ را در صنعت 
 گردشگری ترویج داد.در واقع منظور از سرمایه گذاری سبز
،ســرمایه گذاری بر پروژه ها و فعالیت هایی به شمار می 
 آید که به توسعه پایدار،بهبود کیفیت محیط زیست و حفظ 
منابع طبیعی کمک مــی کند. از اینرو ســازمان جهانی 
 گردشــگری با در نظر گرفتن اهمیت حفظ منابع طبیعی، 
تنوع زیســتی، کاهش اثرات منفی بر محیط زیســت و 
ایجاد ارتبــاط محلی، خانواده بزرگ گردشــگری را به 
توسعه گردشگری پایدار و سبز تشویق می کند از این رو  
شعار جهانی »گردشگری وســرمایه گذاری سبز« و در 
پی آن شعار ملی »ســفر به فردای ایران با گردشگری و 
سرمایه گذاری سبز« بر اهمیت نقش پذیری افراد، زمین و 

رفاه با عنوان رشد و شکوفایی تاکید می کند. 

بازنگری در گردشگری 
و سوق به سوی سرمایه گذاری سبز

یادداشت

گــزارش اختصاصــی //  درحالی یــک هفته از 
بازگشــایي مدارس هم به پایان رسید وبا توجه 
به اینکه اعلام شــده بود 1۲۰۰ سرویس مدرسه 
در بندرعباس نیاز اســت و نصــف این آمار هم 
ســرویس مدرســه در شــرکت های سرویس 
مدارس وجود ندارد که باعث شــده بیش از نیمی 
 از والدین دانش آموزان هنوز نتوانســته اند برای 
فرزندان شان ســرویس مدرسه بگیرند و چالش 
ســرویس مدارس در بندرعبــاس همچنان باقی 
اســت. والدین دانش آموزان از وضعیت موجود 
بســیار ناراضی هستند و مشــکلی بر مشکلات 
 شــان افزوده است و کمبود وافزایش سرسام آور 
هزینه های سرویس مدارس باعث افزایش مشکلات 

والدین شده است. 
  برو بسلامت 

   ولی یکی از دانش آموزان می گفت که پسرش بزرگ 

است و سرویس مدرسه یکی از شرکت های سرویس 
مدارس 5 دانش آموز را سوار می کند که جای شان تنگ 
است و وقتی به راننده سرویس گفته که کمتر دانش آموز 
سوار کنید تا دانش آموزان اذیت نشوند، پاسخ شنیده من 

5نفر سوار می کنم، نمی خواهید، برید بسلامت.
  بازارسیاه در سرویس مدارس 

  برخــی دیگر از والدین هــم از افزایش چند برابری 
کرایه ســرویس مــدارس و بازار ســیاه این بخش و 
کمبود ســرویس مدارس گلایه مندنــد و می گویند: 
وقتی ســرویس مدرســه در شــرکت های سرویس 
مدارس وجود ندارد، مجبوریم از ســرویس های آزاد 
اســتفاده کنیم ودر صورت بروز هرگونه حادثه ای هم 
کســی پاسخگو نیست. ای کاش مدرســه زیاد بود تا 
 هر شــهروندی فرزندش را نزدیک خانه اش ثبت نام 
می کرد و کمتر نیاز به سرویس مدارس وجود داشت و این 

مشکلات کاهش می یافت. در بندرعباس و هرمزگان 
کمبود مدرسه و معلم و سرویس مدرسه نیز به کمبود 
پارک و اماکن ورزشی و تفریحی و فرهنگی و... اضافه 
شده است. در واقع استان کلکسیونی از کمبودهاست. 
متاسفانه امسال نیز مانند سال گذشته بی تدبیری شد و 
حتی نصف تعداد مورد نیاز سرویس مدرسه هم تامین 
نشــد و والدین زیادی برای تامین سرویس مدرسه با 
مشکل مواجه شــده اند. این کمبود سرویس مدارس 
باعث شده تا شرکت ها و رانندگان سرویس مدارس 
طاقچه بالا بگذارند و دانش آموز گزینی و مسیرگزینی 
و مدرسه گزینی داشته باشــند. از طرفی بازار سیاه 
سرویس مدارس باعث شده تا برخی سرویس های 

مدارس نه تنها با نــرخ مصوب افزایش 60درصدی 
راضی به کار کردن نباشند و آنطور که برخی از والدین 
و حتی مدیران مدارس براساس گفته والدین می گویند 
که برخی مجبور شده اند دو تا سه برابر سال گذشته 
هزینه سرویس مدرســه بپردازند و والدینی که دو تا 
ســه فرزند دارند و حتی اگر موفق به انعقاد قرارداد 
با ســرویس مدرسه شــده اند، بایستی حدود نصف 
حقوق شان را برای سرویس مدارس بپردازند.برخی 
از والدین می گویند برای اجاره بهای بالای مســکن 
مشکل داشتیم و حالا هم هزینه های سنگین اجاره بها 
هم به هزینه های زندگی مان اضافه شده است و هیچ 
عزمی هم برای رفع این مشکلات مردم وجود ندارد.

این شرایط باعث شده تا کارمندان و بسیاری از والدین 
مجبور شوند خودشان فرزندان شان را به مدرسه ببرند 
و برگردانند و ســاعت ها در ترافیک معطل شــوند. 
خودروهای تک سرنشین در اطراف مدارس افزایش 
یافته است وباعث افزایش هدررفت سوخت و وقت 
مردم و کلافگی والدین و رانندگان شده است واز آن 
طرف بخش زیادی از کارمندان ساعتی از صبح و ظهر 
را در ادارات حضور ندارند و مجبورند فرزندان شان را 
به مدرسه ببرند و برگردانند و انجام امورات مردم مختل 
می شــود .اتوبوس و تعدادی ون که بصورت رایگان 
دانــش آموزان بندرعباســی را جابجا می کنند، هم 
فقط در برخی مسیرها  هستند ودانش آموزان بزرگ 

 شاید بتوانند با اتوبوس و ون بروند، اما دانش آموزان 
مقطع ابتدایی نمی توانند بــا اتوبوس و ون بروند واز 
طرفی در تمام مسیرها هم حتی بصورت عادی اتوبوس 
و ون وجود ندارد و مشکل حل نمی شود، اما کمکی 
 برای جابجایی دانش آموزان شهر بندرعباس محسوب 
 مــی شــود.برخی از والدین نیز مجبور شــده اند با 
ســرویس های مدرسه خارج از چرخه شرکت های 
سرویس مدارس)آزاد( با نرخ های متفاوت به توافق 
برسند که البته شــاید رانندگان سرویس مدارس آزاد 
پاســخگویی لازم را در صورت بروز حادثه و ... به 
والدین نداشته باشند و کمبود عرضه سرویس مدرسه 
از طریق شرکت های سرویس مدارس باعث بروز این 
مشکل شده است. کمبودی که انتظار می رفت متولیان 
مربوطه ماه ها قبل برای رفعش برنامه ریزی می کردند 
تا در مهرماه والدین دغدغه سرویس مدارس را نداشته 
باشند که متاسفانه سناریوی سال قبل دوباره تکرار شد 

و والدین با مشکل مواجه شده اند. 
  بسته های تشویقی به سرویس های مدارس 

  فرماندار بندرعباس هم در گفتگو با خبرنگار دریا از 

ثبت نام 520 خودرو در شرکت های سرویس مدارس 
بندرعباس گفت وافزود: البته 15 ون و 35 اتوبوس هم 
در ســطح شهر، دانش آموزان را به مدرسه می برند و 
برمی گردانند.محمد مرودی البته از تلاش برای ارائه 
بسته تشویقی نظیر اختصاص جایگاه و یا نازل هایی در 
جایگاه های سوخت گیری به سرویس مدارس جهت 
ســوختگیری زودتر، پیگیری جهت افزایش سهمیه 
سوخت، ارائه خدمات تعمیرگاهی و... برای رانندگانی 
خبرداد که در شرکت های سرویس مدارس ثبت نام 
 و در جابجایــی دانش آموزان بــا نرخ مصوب اقدام 
مــی کنند. مرودی گفت: تلاش می کنیم تا حد امکان 
کمبود سرویس مدارس را برطرف کنیم واز رانندگانی 
 که تمایل به جابجایی دانش آمــوزان دارند، دعوت 
می کنیم در شرکت های سرویس های مدارس ثبت نام 
کنند تا از بسته های تشویقی نیز بتوانند بهره مندشوند.

دغدغه والدین دانش آموزان همچنان باقیست   

بازار سیاه و طاقچه بالای
 سرویس مدارس در بندرعباس 

         علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

      فرمانــدار بندرعبــاس هم از ثبت نام 520 خودرو در شــرکت های ســرویس مدارس بندرعباس گفــت وافزود: البته 15 ون 
و 35 اتوبوس هم در سطح شهر، دانش آموزان را به مدرسه می برند و برمی گردانند

 برخی از والدین نیز مجبور شــده اند با 
 ســرویس های مدرســه خارج از چرخه 
 شرکت های سرویس مدارس )آزاد( با 
نــرخ های متفاوت به توافق برســند که 
البته شاید رانندگان سرویس مدارس 
آزاد پاسخگویی لازم را در صورت بروز 
حادثه و ... به والدین نداشــته باشند و 
کمبود عرضه سرویس مدرسه از طریق 
شــرکت های ســرویس مدارس باعث 

بروز این مشکل شده است

,,
 کمبودی که انتظار می رفت متولیان 
مربوطــه ماه ها قبل بــرای رفعش 
برنامه ریزی می کردند تا در مهرماه 
والدین دغدغه ســرویس مدارس 
را نداشــته باشــند که متاســفانه 
سناریوی ســال قبل دوباره تکرار 
 شــد و والدین بــا مشــکل مواجه 

شده اند

,,

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است
روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

►

►

مدیریت شعب بانک صادرات 
استان هرمزگان در نظر دارد 
لیفتراک  یکدســتگاه  تعداد 
مازاد و اموال منقول مستهلک  
از  را  و مشــروحه ذیل خود 
طریق مزایده عمومی بفروش 
برساند .  علاقمندان شرکت در مزایده می توانند  از 
تاریخ نشــر این آگهی به مدت 10 روز  ، همه روزه 
به جزء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح الی 14  برای 
کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و بازدید از 
لیفتراک واموال مســتهلک به نشانی : بندرعباس 
بلوار امــام خمینی )ره( گلشــهر جنوبی چهارراه 
رسالت ســاختمان ادارات مرکزی بانک صادرات 
هرمــزگان طبقه اول دایره تدارکات و ســاختمان 
مراجعه و یا با شــماره تلفنهای 07633670370 
و 07633618234 تمــاس حاصل نمایند. ضمنا 
محل بازدید لیفتراک و اموال مستهلک در شهرک 
صنعتی بانک صادرات هرمزگان واقع در شهرستان 
بندرعباس شهرک صنعتی شماره1 می باشد. ضمنا 

هزینه های مالیات ؛ عوارض شهرداری ؛ هزینه های 
ارزیابی ؛ آگهی برگزاری مزایده؛ مالیات  نقل و انتقال؛ 
هزینه های ثبت و حق التحریر و استعلامات و غیره 
 در دفتر خانه اســناد رسمی به عهده برنده مزایده 
می باشد.حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده گان 
آنها با معرفی نامه در جلســه بازگشــایی پاکات 

اختیاری است . 
توضیحات و شرایط : 

1( مبلغ سپرده شــرکت در مزایده 10 درصد 
مبلغ پیشــنهادی می باشــد و می بایست به 
حساب شــماره 0106552608007 )شماره 
 )IR800190000000106552608007 شبا
به نام دایره تدارکات وساختمان بانک صادرات 
هرمزگان واریز شود و یا چک بانکی تضمین شده 
بانک صادرات ایــران و یا یک فقره ضمانتنامه 

بانکي )غیر از بانک صادرات ایران( بدون قید و 
شــرط با اعتبار 3 ماه  و قابل تمدید اخذ و ارائه 
گردد . ضمناْ جهت خرید پاکات مزایده  و اسناد 
و اوراق مزایــده  ارائه فیــش واریزی به مبلغ 
1.500.0000 ریال به حساب یاد شده الزامی 

است . 
2 ( بازدید از لیفتراک و مطالعه مدارک و اســناد 
 مربــوط قبل از شــرکت در مزایــده  ضروری 
می باشــد در صورت عدم بازدیــد و مطالعه 

مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد .
3( لیفتراک عرضه شــده با وضعیت موجود به 

فروش می رسد. 
4( بانک در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادها یا 

ابطال مزایده  مختار است . 
5 ( در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت 
ثمــن در موعد مقرر و انعقاد قــرارداد تضمین 

شرکت در مناقصه وی ضبط می گردد . 
 6( تاریخ بازگشــایی پــاکات 1402/07/22 

می باشد.

 مزایده عمومی

ردیف

1

نوع خودرو

لیفتراک برقی 2 تنی

استان

هرمزگان

موقعيت
شماره  پلاك

شهرستان

ــبندرعباس

سپرده تودیعی

10 درصد قیمت پیشنهادی

شرایط

نقد

توضيحات

با وضع موجود

آدرس

بندرعباس شهرک صنعتی شماره1

قيمت پایه 

ـ

سال ساخت

1386

ردیف

1
نوع

اموال منقول مستهلک شامل تجهیزات کامپیوتری- ملزومات اداری وآهن آلات

سپرده تودیعی

10 درصد قیمت پیشنهادی

شرایط

نقد
توضيحات

با وضع موجود

آدرس

بندرعباس شهرک صنعتی شماره1

سرمایه گذاری سبز در صنعت گردشگری شامل سرمایه گذاری در تأسیسات 
گردشگری پایدار، انتخاب انرژی تجدیدپذیر، حفظ مناطق طبیعی و فرهنگی 

حمایت از جوامع محلی و ایجاد اشتغال محلی می باشد

مهران منصف


